
ZARZĄDZENIE NR 55/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 14 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414z2023r. poz. 412) i Uchwały Nr 
LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 130.236 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 130.236 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozwiązać część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

rzegorz Ambroziak

•J



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

710 Działalność usługowa 67 950 X

71035 Cmentarze 67 950 X
2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 67 950

•

X
801 Oświata i wychowanie 16 000 X

80101 Szkoły podstawowe 16 000 X
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 16 000 X

852 Pomoc społeczna 1 286 X
85295 Pozostała działalność 1 286 X

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 286 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000 X
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 45 000 X
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 45 000 X
Ogółem 130 236 X

I
Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
710 Działalność usługowa 67 950 X

Rozdz. 71035 - cmentarze 67 950 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 67 950 X

801 Oświata i wychowanie 16 000 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 16 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 16 000 X

852 Pomoc społeczna 1 286 X
Rozdz. 85295 - pozostała działalność 1 286 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 286 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000 X
Rozdz. 85415 - pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym 45 000 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000 X
Ogółem 130 236 X

Burmistrz Gminy Żychlin
i

^Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
754 Bezpieczeństwo publiczna i ochrona 

przeciwpożarowa 7 000 X
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 7 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 7 000 X

758 Różne rozliczenia X 7 000
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 7 000
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 7 000

Burmistrz Gminy Żychlin
I

żegorz Ambroziak

.. J



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 55/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 14 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r.

Dz. 710rozdz. 71035 - kwota 67.950 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań dotyczących sprawowania opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 16.000 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 
2021-2025".

Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 1.286 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe otrzymane 
z Funduszu Pomocy na wypłaty świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 45.000 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie 
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 7.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych z przeznaczeniem na remont samochodu p.poż. FORD z OSP Śleszyn.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 7.000 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej 2023 roku.


